E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE VIGILANTE AMBIENTAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2023, nomeada pela Portaria nº

161/2023, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo Simplificado, visando a

contratação de pessoal, emergencial e temporária, por prazo determinado de

excepcional interesse público de Vigilante Ambiental, com base nos termos do Edital de

Abertura das Inscrições e após análise da titulação dos inscritos, TORNA PÚBLICO o

presente Edital, para divulgar a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, conforme segue:

Nome do
Candidato Inscrito

Ensino
Médio

Graduação Pós-
Graduação

TOTAL COLOCAÇÃO

Andrieli Dall’Agnol 20 25  45 3º

Danielli da Rosa

Oliveira

20 25  45 3º

Edson Ricardo

Spohn

20   20 6º

Estela Karen

Manthey

20   20 6º

Gabrielle Saccomori

dos Santos

20   20 6º

Júlia Custódio Ziger 20   20 6º

Juliane Olkoski 20 25 30 75 2º

Lisiane Sabala Blans 20 50 30 100 1º

Luciane Fátima de

Quadros

20   20 6º

Matheus Goronci de

Grandi

20   20 6º

Neiva Marlene

Uavnizack

20   20 6º

Raquel de Paris 20   20 6º

Rosana de Paris

Beatrici

20 25  45 3º

Ruthglei Gonçalves

Morales

20   20 6º

Solivan Saldanha 0   0 7º

Vera Lúcia Custódio

Ziger

20   20 6º

OBS.: Fica aberto o prazo de 01 (um) dia para a interposição de recursos quanto a fase

da classificação preliminar. Após, esgotada a fase de recursos, será marcada a data do

sorteio para desempate dos candidatos que obtiveram a mesma pontuação.

Gaurama-RS, 08 de maio de 2023.

Márcia Wosniak  Rosane Maria Koncikoski Abel      Gabriela Eduarda Carlesso